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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityksen. 
 
Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Selostus Tilahallintapäällikkö Tarja Hosionaho 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 
 Alueella toimii tällä hetkellä 1 kunnallinen päiväkoti. Inkilänmäen päiväkodissa 

toimii 4 lapsiryhmää, päiväkodin 2 esiopetusryhmää toimivat Kettulan koulun 
pihapiirissä viipalerakennuksessa. 
 
Kuopion Tilapalvelut on toteuttanut vuosina 2017–2020 kuntotutkimuksia 
tarveselvitettävän alueen päiväkotikiinteistöissä. Kuntotutkimuksia tehdään, 
jotta kiinteistön tekninen kunto saadaan selville, ja osataan varautua ajoissa 
tulevaan peruskorjaukseen tai muihin jatkotoimiin, jotka aikataulutetaan 
kuntotutkimuksesta saatavan kuntotiedon perusteella. 

 
Inkilänmäen päiväkoti on huonokuntoinen ja epäkäytännöllinen ja 
todennäköisesti vaatii uudisrakentamista, tehdyn kuntotutkimuksen mukaan ei 
kannattavaa korjata. Kettulan koulun viipalerakennus on vanha, siirretty 2017 
Airakselasta, tehtyjen tutkimusten pohjalta ei siirrettävissä tai korjattavissa. 
 
Inkilänmäen päiväkoti ei vastaa palveluntarpeeseen, sillä alueen päivähoitoa 
haetaan pienille lapsille ja Inkilänmäen päiväkotiin ei voida perustaa lisäryhmiä 
pienille, koska tilat eivät sovellu pienille. 
 
Alla käyrä, joka kuvaa 0-6 -vuotiaiden lasten määrän kehitystä Inkilänmäen ja 
Kettulanlahden alueilla vuodesta 2022 vuoteen 2030 (Kuopion väestötilasto 
2010-2021 ja suunnite 2022-2030). 
 



 
 
Tarveselvitystyön tavoitteet 
Tarveselvityksen tavoitteena on löytää kestävät tilaratkaisut varhaiskasvatuksen 
palvelunjärjestämisen tarpeisiin Inkilänmäki-Kettulanlahti -alueella. Ratkaisuissa 
on huomioitava nykyisille lapsimäärille tarvittavat peruskorjatut tai uudet 
korvaavat tilat sekä alueen lapsiennusteeseen perustuva lisätilatarve. 
Tarveselvityksen tavoitteena on muodostaa tilannekuva päiväkotikiinteistöjen 
nykyisestä teknisestä kunnosta ja korjausasteesta sekä linjata niiden rooli 
toimitilaverkostossa.  

 
Vaikutusten arviointi 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen Inkilänmäki-

Kettulanlahti -alueen varhaiskasvatuksen tarveselvityksen aloittamisesta ja 
merkitsee asian tiedoksi. 
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